valor contratual e prorrogação de prazo da construção de 29 (vinte e
nove) UHs., e respectiva infraestrutura de urbanização nos loteamen-
tos denominados Areias e Paraíso, no 2º Distrito do Município de Mi-
racema, RJ.
PRAZO: 06 (seis) meses.
VA L O R : R$ 472.552,22 (quatrocentos e setenta e dois mil, quinhentos
e cinquenta e dois reais e vinte e dois centavos).
DATA DA ASSINATURA:1 3 / 11 / 2 0 2 5 .
REGISTRO INTERNO: Nº 041/2025.
F U N D A M E N TO : Despacho exarado no Processo Administrativo nº
SEI-490002/001500/2025, Leis Federais nºs 13.303/2016 e Lei Esta-
dual nº 287/79 e Decreto nº 46.188/2017.

[...]

EXTREME DIGITAL CONSULTORIA E REPRESENTAÇÕES LTDA.
O B J E TO : Concessão de reajuste referente ao índice IPCA acumulado
no período de setembro/2024 a agosto/2025, no percentual de
5,130500%, com efeitos financeiros a partir de setembro/2025.
VALOR ESTIMADO: R$ 556.541,11 (quinhentos e cinquenta e seis
mil quinhentos e quarenta e um reais e onze centavos).

DATA DE A S S I N AT U R A : 17 de novembro de 2025.
F U N D A M E N TA Ç Ã O : Art.65, §8º e art. 55 inciso III, da Lei nº 8.666,
de 1993; e Cláusula Nona, Parágrafo Oitavo, do Contrato PGE-RJ nº.
27/2022.
PROCESSO Nº SEI-140001/057535/2022.